PRESS RELEASE

2021年3月12日 リノベる株式会社

報道関係者各位

『Pen+ リノベーションで実現する、自分らしい暮らし。』発売に合わせて「リノベる。」公式Instagramにて名作家具や最新IoTデバイスが当たる プレゼントキャンペーンを開催

2021年3月13日(土)から3月28日(日)まで

国内No.1(※1)の中古マンション探しとリノベーションのワンストップサービス「リノベる。」を提供し、テクノロジーを活用したリノベーション・プラットフォームを構築するリノベる株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:山下智弘、以下リノベる)は、3月13日(土)から3月28日(日)まで、リノベる。公式Instagramにて名作家具や最新IoTデバイスが当たるプレゼントキャンペーンを開催いたします。本キャンペーンは、リノベるが企画・編集協力として携わった3月13日発売の『Pen+(ペン・プラス)リノベーションで実現する、自分らしい暮らし。』(CCCメディアハウス発行)の発売に合わせて開催するものです。

リノベる。公式Instagramをフォローし、該当キャンペーンの告知投稿に「理想の住まい・暮らし方」をコメントをいただいた方の中から抽選で、日々の暮らしを豊かにする素敵なアイテム3種類を6名様にプレゼントいたします。



『Pen+ リノベーションで実現する、自分らしい暮らし。』発売記念プレゼントキャンペーン メインビジュアル

キャンペーン概要

リノべる。公式Instagramアカウント: https://www.instagram.com/renoveru/

プレゼント内容:

A: マルニ木工 HIROSHIMA アームチェア 板座・ビーチ (1名様)

B: Philips Hueフルカラー スターターセット (2名様)

C:カリモクニュースタンダード キャストールスツールプラス リノべる。ロゴ入り別注 (3名様)

<本リリースに関するお問い合わせ>

リノベる株式会社 担当:田形・千葉 TEL:03-5766-2590 E-mail:pr@renoveru.jp

PRESS RELEASE

応募方法:

①リノベる。公式アカウント (@renoveru) をフォロー

②該当キャンペーン告知投稿に「理想の住まい・暮らし方」をコメント

コメント例:

- ・家族みんなが自然と集まるリビング
- ・本に囲まれたおこもり部屋で読書三昧
- ・愛猫が遊び回れるキャットウォークをつくりたい

開催期間:2021年3月13日(土)~3月28日(日)

当選発表: 2021年4月5日(月)~4月9日(金)

※プレゼント内容は抽選となります。ご了承ください。

※当選者様にはダイレクトメッセージで当選のご連絡をさせていただきます。

※4月中旬~下旬のお届けを予定しています。

注意事項:

- ・抽選時にフォローを外されている方は、抽選対象外となります。
- ・発送は日本国内に限らせていただきます。
- ・当選のご連絡後5日以内にご返信をいただけない場合は、当選無効となることがあります。

リノベる株式会社 概要

2010年より中古マンション探しとリノベーションのワンストップサービス「リノベる。」をスタート。リノベーション空間を備えたショールームを日本全国各地に展開し、物件探しから住宅ローン、リノベーションの設計・施工・インテリアまで、中古マンション探しとリノベーションの一連の流れをワンストップでサポートしています。また「都市創造事業」として、一棟リノベーション・コンバージョン、商業施設・オフィス設計など事業者向け不動産再生事業を行っています。人が集まる空間をデザインし、まちの魅力を高め、まちと人をつなぐ。企画、建築設計、施工をサポートし、未来に続く価値を生み出します。

累計3,000戸超のリノベーション実績によって蓄積されたノウハウと、日本全国の不動産から工務店、金融機関まで網羅するネットワーク、積極的なテクノロジー活用で、中古マンション探しとリノベーションのワンストップサービスにおいて国内No.1の実績を有しています。さらに、そこから得られたデータ・知見をもとにリノベーション業界に特化したプロダクトを開発、業界に提供するプラットフォームサービスを展開しています。2019年9月には、株式会社MFSと共に、リノベーションの住宅ローンマッチングに特化した合弁会社「モゲチェック・リノベーション株式会社」を設立。不動産、建築、金融の領域で、テクノロジーの活用とオープン化を推進しています。

※1 ワンストップ型リノベーション件数(リフォーム産業新聞社刊『中古住宅市場データブック2015』)

SaaS/マーケットプレイス パートナー ワンストップ・ リノベーション リノベーる。

「リノベる」のビジネスモデル

会社名: リノベる株式会社

代表: 代表取締役 山下智弘

資本金・資本剰余金:24億3,986万円

設 立:2010年4月

所在地:本社 東京都港区南青山5丁目4-35 たつむら青山ビル

リノベる株式会社 担当:田形・千葉 TEL:03-5766-2590 E-mail:pr@renoveru.jp

PRESS RELEASE

事業内容: テクノロジーを活用したリノベーション・プラットフォーム事業、マンション・戸建てのリノベーション、一棟リノ

ベーション・店舗・オフィス・商業施設の設計施工及びコンサルティング

コーポレートサイトURL: https://renoveru.co.jp/

リノべる。URL: https://www.renoveru.jp/

都市創造事業サービスサイトURL: https://renoveru.co.jp/citycreate/

リノベる株式会社 担当:田形・千葉 TEL:03-5766-2590 E-mail:pr@renoveru.jp